tulerant ab ipso archiepiscopo fuisse dispositam ; C

item pro eadem, ostendens qualiter in electione
ipsorum consenserit, quando electi sunt ad regni
principatum et que ab eis pro hac electione mandata
perceperit et quale sit ministerium regale, et quale
pontificale, et qualis eligendus vel ordinandus sit
episcopus, et qualis velqualiter non debeat ordinari,
et ut divinas auctoritates addiscere curent ; item,pro
eadem re, sacris demonstrans auctoritatibus quam
graviter in Deum peccarent, qui ordinationem il-
lam tandiu differre facerent, et de objectis sibi a Gos-
seno super Ludovici regis patris eorum assensu.
Quare Ausgardim uxorem abjectam eum recipere
non coegerit, et Adelaidim ab co retineri non prohi-
buerit, et de litteris Ludovici regis ad eum pro filio-

super quibus fuerat interrogatus ab ipso pro quo-
dam Fulerico, reddens ei rationem dignam, cur ex-
communicaverit ipsum, quem sub obtentu absolvit
agend® peenitentiz ;item, protuitione ac defensione
rerum Remensis ecclesize in Thoringia conjacen-
tium ; item, de pervasione regni fraterni, digunis et
utillimis ei hoc dissuadens admonitionibus, ne id ad
suam aggrediatur damnationem ; item, aliam dehac
cadem re cum ceteris regni hujus episcopis ad eum-
dem regem scribit epistolam, episcopali modera-
tione refertam ; item, semel ac secundo ad ipsum
per se, de his que mandaverat ab eo fieri inad-
ventu suo Remis, ut non sicut disponebat, nec tali

B veniret tempore quia incongruum esset. et anime

su@ inopportunum ; item ad eumdem qualiter de pace
inter ipsum et fratrem ejus Karolum stabilienda la-
borabat, referens ei gratiarum actiones pro filiis ec-
clesiz Remensis, qui inipsius bene tractabanturre-
gno ; petens ut secure liceret illis suas, quas ibi
habebant, tenere proprietates; item de metallo quod
ei transmisit ad faciendum signum, subjungensque
de pace atque charitate servanda et voluntate Dei se-
quenda, ut illi mandat, admonitionem ; item pro re-
bus ecclesiee Remensis apud Thoringiam sitis ; item
de reliquiis sanctorum Remensis ecclesi@, quas illi
sicut petierattransmiltebat, et de libro vite, virtu-
tumque S. Remigii, item de rebus S. Remigii sitis
in Thoringia ; item, de passionibus sanctorum, et
de rebus suorum hominum, quas in illius regno ha-
bebant, ut de his nullum preejudicium sustinerent ;
item scribit cum Remigio Lugdunensi, Arduico Ve-
sontionensi, Erardo Turonensi, Adone Viennensi,
Egilone Sennensi archiepiscopis eidem Ludovico
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